
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.201.723,25         100.881,63             100.881,63                     100.881,63            -                         18/02/22 26/01, 04, 11, 17, 18, 23/02, 04/07/22
Fevereiro 1.306.886,18         114.571,34             114.571,34                     114.571,34            -                         18/03/22 24, 25/02, 09, 11, 15, 16, 18/03/22
Março 1.451.869,46         130.194,56             130.194,56                     130.194,56            -                         20/04/22 28/03, 04, 06, 11, 12, 20/04, 31/08/22
Abril 1.374.667,45         122.024,01             122.024,01                     122.024,01            -                         20/05/22 26/04, 02, 04, 17, 19, 20/05/22
Maio 1.372.144,94         121.555,41             121.555,41                     121.555,41            -                         20/06/22 26, 31/05, 07, 08, 09, 20/06/22
Junho 1.360.054,20         120.239,89             120.239,89                     120.239,89            -                         20/07/22 27/06, 05, 06, 12, 15, 18, 20/07/22
Julho 1.388.168,41         123.909,92             123.909,92                     123.909,92            -                         19/08/22 27/07, 03, 09, 16, 19/08/22
Agosto 1.493.981,82         137.006,33             137.006,33                     137.006,33            -                         20/09/22 26, 31/08, 02, 09, 16, 20/09/22
Setembro 1.414.129,14         126.359,29             126.359,29                     126.359,29            -                         20/10/22 26, 30/09, 18, 20/10/22
Outubro 1.390.252,56         124.285,17             124.285,17                     124.285,17            -                         18/11/22 26/10, 03, 16, 18/11/22
Novembro 1.388.378,40         125.409,55             125.409,55                     125.409,55            -                         20/12/22 30/11, 06, 12, 15, 20, 21/12/22
Dezembro 1.359.081,85         123.017,24             123.017,24                     123.017,24            -                         20/01/23 27, 29/12/22, 16, 17, 19, 20/01/23
13º Salário 1.348.352,78         118.897,59             118.897,59                     118.897,59            -                         20/12/22 09, 16, 19, 20, 21/12/22
TOTAL 17.849.690,44       1.588.351,93         1.588.351,93                  1.588.351,93         -                         

ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2022

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira

Resolução TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.201.723,25         256.362,52             256.362,52                     9.853,13                246.509,39            22.579,22              18/02/22 26/01, 04, 11, 17, 18, 23/02, 04, 06/07/22
Fevereiro 1.306.886,18         278.070,65             278.070,65                     12.672,62              265.398,03            -                         18/03/22 24, 25/02, 09, 11, 15, 16, 18/03/22
Março 1.451.869,46         308.581,61             308.581,61                     13.967,72              294.613,89            -                         20/04/22 28/03, 04, 06, 11, 12, 13, 20/04, 31/08/22
Abril 1.374.667,45         292.803,48             292.803,48                     14.186,17              278.617,31            -                         20/05/22 26/04, 02, 04, 17, 19, 20/05/22
Maio 1.372.144,94         292.370,66             292.370,66                     13.256,89              279.113,77            -                         20/06/22 26, 31/05, 07, 08, 09, 20/06/22
Junho 1.360.054,20         289.741,72             289.741,72                     14.987,39              274.754,33            -                         20/07/22 27/06, 05, 06, 12, 15, 20/07/22
Julho 1.388.168,41         296.082,06             296.082,06                     21.029,14              275.052,92            -                         19/08/22 27/07, 03, 09, 11, 19/08/22
Agosto 1.493.981,82         319.276,97             319.276,97                     22.473,09              296.803,88            -                         20/09/22 26, 31/08, 08, 09, 16, 20/09/22
Setembro 1.414.129,14         301.664,24             301.664,24                     21.321,76              280.342,48            -                         20/10/22 26, 30/09, 18, 20/10/22
Outubro 1.390.252,56         296.609,72             296.609,72                     20.453,05              276.156,67            -                         18/11/22 26/10, 03, 16, 18/11/22
Novembro 1.388.378,40         296.276,59             296.276,59                     17.381,22              278.895,37            -                         20/12/22 30/11, 06, 12, 15, 20, 21/12/22
Dezembro 1.359.081,85         289.720,10             289.720,10                     15.696,54              274.023,56            -                         20/01/23 27, 29/12/22, 16, 17, 19, 20/01/23
13º Salário 1.348.352,78         287.370,12             287.370,12                     13.824,15              273.545,97            -                         20/12/22 09, 16, 19, 20, 21/12/22
TOTAL 17.849.690,44       3.804.930,44         3.804.930,44                  211.102,87            3.593.827,57         22.579,22              
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

102 10/01/2022 16.696,32              2.311.749,71         
103 10/02/2022 16.767,67              2.294.982,04         
104 10/03/2022 16.841,94              2.278.140,10         
105 08/04/2022 16.932,83              2.261.207,27         
106 10/05/2022 17.013,95              2.244.193,32         
107 10/06/2022 17.114,61              2.227.078,71         
108 08/07/2022 17.214,30              2.209.864,41         
109 10/08/2022 17.429,31              2.192.435,10         
110 09/09/2022 17.314,96              2.175.120,14         
111 10/10/2022 17.533,88              2.157.586,26         
112 10/11/2022 17.633,56              2.139.952,70         
113 09/12/2022 17.733,25              2.122.219,45         

TOTAL 206.226,58            

Resolução TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
Termo de Parcelamento nº 620157879 Origem da dívida: ____________________

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (8): R$ __________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________
Acréscimos legais (10): R$_____________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (11): _________
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